
Dodatek č. 7
ke smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny

č. 9000001236

Smluvní strany:

1) Dodavatel:

Obchodní firma: Letiště Praha, a. s.

se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08

jejímž jménem jedná:
Ing. Jiří Kraus, předseda představenstva
Ing. Tomáš Rohlena, místopředseda představenstva

IČ: 282 44 532

DIČ: CZ699003361

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. ú.: 801812025/2700

(dále jen „Dodavatel“)

2) Zákazník:

Obchodní firma: Aelia Czech Republic s.r.o.

se sídlem: Praha 6, Aviatická 1048/12, PSČ 161 00

zastoupena: Ing. Richardem Kalhousem, jednatelem

IČ: 279 48 650

DIČ: CZ699003014

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C vložka 128669

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 7

č.ú.: 43-6299700227/0100

(dále jen „Zákazník“)

Dodavatel a Zákazník společně dále také jen jako „Smluvní strany" či jednotlivě jako
„Smluvní strana"



Preambule:
Vzhledem k tomu, že:

a) mezi Dodavatelem a Zákazníkem byla dne 25. 3. 2010 uzavřena Smlouva o
sdružených službách dodávky elektřiny evid. č. Dodavatele 9000001236, ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 26. 5. 2010, Dodatku č. 2 ze dne 23. 8. 2011, Dodatku č. 3 ze dne
7. 11. 2012, Dodatku č. 4 ze dne 25. 3. 2013, Dodatku č. 5 ze dne 30. 9. 2013 a Dodatku
č. 6 ze dne 30. 12. 2013 (dále jen „Smlouva“),

b) Smluvní strany mají zájem provést fixaci ceny elektřiny na níže uvedené období,

c) za účelem dosažení výše vyjádřeného úmyslu se Smluvní strany dohodly na
změně odst. 3.2 a odst. 6.3 Smlouvy a

uzavírají tímto v souladu s ustanovením odstavce 5.2 Smlouvy tento Dodatek č. 7 Smlouvy
(dále jen „Dodatek č. 7“).

Čl. I.
1. Článek 3. odst. 3.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým tohoto znění:

„3.2 Určení ceny.

3.2.1 Obecné pravidlo určení výše ceny. Smluvní strany se dohodly, že
Cena dodané elektřiny bude stanovena dle Ceníku služeb Letiště
Praha, a. s. platného v době měsíčního fakturačního období.
Ceníkem služeb se rozumí ceník služeb a produktů vydávaný
Letištěm Praha, a. s., a který je zveřejňován na internetových
stránkách www.prg.aero (dále jen „Ceník“). V případě, že kdykoli
v budoucnosti přestane být Ceník zveřejňován na internetové stránce
www.prg.aero, je tímto ceníkem ceník, který Dodavatel zašle
Zákazníkovi formou doporučeného dopisu  nebo jinak prokazatelně
Zákazníkovi předá. Pro poskytování distribuce elektřiny,
systémových služeb a ostatních souvisejících služeb platí pevné
ceny, stanovené platným cenovým rozhodnutím ERU. Sazby jsou
uvedeny v „Technických přílohách smlouvy“.

3.2.2

2. Článek 6. odst. 6.3 Smlouvy se ruší a je nahrazen novým tohoto znění:

„6.3 Výpověď.

6.3.1 Výpověď učiněná před 1. 11. 2017. Smluvní strany se dohodly, že
Smlouvu lze vypovědět před 1. 11. 2017 bez uvedení důvodů, a to



písemnou výpovědí doručenou druhé Smluvní straně. Výpovědní
doba činí dva (2) měsíce a začíná plynout dne 1. 11. 2017.

6.3.2 Výpověď učiněná po 1. 11. 2017. Smluvní strany se dohodly, že po
1. 11. 2017 lze Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů, a to
písemnou výpovědí doručenou druhé Smluvní straně. Výpovědní
doba činí dva (2) měsíce a začíná běžet prvním dnem v měsíci
následujícím po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé
Smluvní straně.

Čl. II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 7 nedotčená zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Dodavatel obdrží
dvě (2) vyhotovení a Zákazník jedno (1) vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními
stranami.

4. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 7 k němu Smluvní
strany připojily své podpisy.
*
*
*
*

V Praze dne: V Praze dne:

Ing. Richard Kalhous Ing. Jiří Kraus

jednatel předseda představenstva
Aelia Czech Republic s.r.o. Letiště Praha, a. s.

Ing. Tomáš Rohlena
místopředseda představenstva

Letiště Praha, a. s.




